SIGUIENTE  PUNTO  DE AQUI  SE MIDEN  TRES (3) METROS CERO OCHO (08)  CENTIMETROS  CON  RUMBO
NORTE VEINTITRES (23) GRADOS  ONCE (11)  MINUTOS  CINCUENTA Y CINCO (55) SEGUNDOS  ESTE  HASTA
LLEGAR AL PUNTO  INICIAL  DE ESTA  DESCRIPCION.
CON UN VALOR DE B/.226,066.50 (DOSCIENTOS VEINTISÉIS MIL SESENTA Y SEIS BALBOAS CON CINCUENTA)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA PUNTA V IEJA, S.A  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.
RESTRICCIONES: QUEDA SUJETA A LAS SIGUIENTES RESTRICCIONES: